



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : O/ 711
Konu : Avrupa KOBİ Haftası Hk.


15.10.2024

ODALARA 2024/92 SAYILI GENELGE

Avrupa Komisyonu'nun KOBİ'lerin ve girişimcilerin desteklenmesi ve gençlere girişimciliğin özendirilmesi ve AB'nin, ulusal otoritelerin ve diğer ilgili kuruluşların faaliyetlerini bir marka altında yaygınlaştırmak amacı ile 2009 yılından beri her yıl düzenlenen Avrupa KOBİ Haftası'nın bu yıl 18-22 Kasım 2024 tarihlerinde gerçekleşeceği ifade edilmiştir.

Bu kapsamda; önceki yıllarda olduğu gibi ilgili haftada ve yıl boyu ülkemizde KOBİ'ler ile ilgili gerçekleştirilecek etkinliklerin ilgili kurumların desteğiyle yaygınlaştırılarak sürdürülmesi ve bu etkinliklerin Avrupa KOBİ Haftası portalına (<https://sme-week.ec.europa.eu/home/view/event/add>) kaydedilmesinin önem arz ettiği belirtilmiştir.

Bilgilerinizi ve Odanız üyesi esnaf ve sanatkârlara duyurulması hususunda gereğini önemle rica ederiz.


Hüseyin TÜRKAY
GENEL SEKRETER


Şeyhi ODAKIR
BAŞKAN

Ek:
KOSGEB Yazısı (1 Sayfa)

Sayı : E-60014838-745.01-478050
Konu : Avrupa KOBİ Haftası

03.10.2024

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Birliği (AB), KOBİ'lerin ve girişimciliğin desteklenmesi ve gençlere girişimciliğin özendirilmesi için; AB'nin, ulusal otoritelerin ve diğer ilgili kuruluşların faaliyetlerini bir marka altında yaygınlaştırmak amacıyla, 2009 yılından beri Avrupa KOBİ Haftası etkinliğini sürdürmektedir.

Bu kapsamda ülkeler her yıl Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen bir hafta boyunca Avrupa KOBİ Haftası'nın içeriğine uygun faaliyetler düzenlemektedir. Bunun yanı sıra yıl boyunca da benzer etkinliklerle Avrupa KOBİ Haftası gündemi canlı tutulmaya çalışılmaktadır. Ülkemiz, KOSGEB'in ulusal kamu koordinasyonunu yürüttüğü Avrupa KOBİ Haftasına, 2009 yılından itibaren diğer 37 katılımcı ülke ile birlikte katılmakta ve 2011'den itibaren açıklanan istatistiklere göre yapılan etkinlik sayısı bakımından birinci sırada yer almaktadır. İlgili kurum ve kuruluşlarımız da çeşitli etkinlikler vasıtasıyla bu sürece yoğun ve değerli katkılar vermektedir.

Avrupa KOBİ Haftası bu yıl 18 - 22 Kasım 2024 tarihlerinde gerçekleşecektir. Bu kapsamda, önceki yıllarda olduğu gibi ilgili haftada ve yıl boyu ülkemizde KOBİ'ler ile ilgili gerçekleştirilecek etkinliklerin ilgili kurumlarımızın desteğiyle yaygınlaştırılarak sürdürülmesi ve bu etkinliklerin Avrupa KOBİ Haftası portalına (<https://sme-week.ec.europa.eu/home/view/event/add>) kaydedilmesi önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Dr. Fatih GÖKYURT
Başkan a.
Başkan Yardımcısı

DAĞITIM:

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığına
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına
Gençlik ve Spor Bakanlığına
Kültür ve Turizm Bakanlığına
Milli Eğitim Bakanlığına
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına

Bu belge, Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: UKVLSOJB

Adres: Hacı Bayram Mahallesi İstanbul Caddesi No:32 Altındağ/Ankara

Telefon: 03125952800/2745 Faks: 03123680715

e-Posta: abdisiliskiler@kosgeb.gov.tr

İnternet: www.kosgeb.gov.tr

KEP Adresi: kosgeb.baskanlik@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi: <https://turkiye.gov.tr/kosgeb-ebys>

Bilgi İçin: Aslı Meryem ŞİVGİN

KOBİ Uzmanı

meryem.sivgin@kosgeb.gov.tr

03125952800/2659

